
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Бул.Краља Александра 73 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

 

На основу члана 17. Правила фонда Регистра националног Интернет домена Србије 

и Правилника о рачуноводству и рачуноводственим политикама Управни одбор РНИДС 

на седници одржаној 29.01.2010. године, донео је следећу: 

 

 

ОДЛУКУ 

о усвајању Извештаја о попису имовине са стањем на дан 31.12.2009.године 

 

 

I Усваја се Извештај о попису имовине  и обавеза  са стањем на дан 31.12. 2009. 

године, који је саставила Комисија за попис на основу пописа који је извршен од стране 

комисија образованих Одлуком директора о образовању комисија за попис имовине и 

обавеза, број 673 од 24.12.2009. године, са стањем на дан 31.12.2009. године. 

 

II  Пописна комисија констатује да не постоје разлике по попису на дан 31.12.2009. 

године. 

 

III Извештај о попису доставља се на књижење рачуноводству у року утврђеним 

општим актом. 

 

 

 

 

 

                                                                                      Председник Управног одбора 

 

                                                                                      ________________________ 

 Зоран Бухавац 

http://www.rnids.rs/

